

# VECKOSCHEMA 46

## -MYROR ÅK 1-

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.15 09.00	<b>SVENSKA</b> Genomgång av veckobrevet Ny läsläxa i läseboken kapitel 10 "Retsticken och skattkartan"	<b>MATEMATIK</b> Subtrahera och kontrollera s. 102 - 105	<b>ENGELSKA</b> My favourite fruit	<b>MATEMATIK</b> Talet 8 s. 106 - 109	<b>IDROTT UTE</b> Vi leker utelekar i Hjorthagen tillsammans med Nyckelpigorna.
9.00 9.30	<b>RAST</b>				
9.30 10.40	<b>MATEMATIK</b> Göra klart och rätta	<b>SVENSKA</b> Den magiska kulan: Bokstaven li	<b>IDROTT INNE</b> Hav, skepp och land Ombyte+ dusch <b>TYSTLÄSNING I KLASSEN</b>	<b>NO</b> Vintern	<b>MATEMATIK</b> Addition med tre termer s. 114 - 117
10.40 11.40	<b>LUNCH + RAST</b>				
11.45 12.30	<b>ENGELSKA /FANNY</b> My favourite fruit Diskussionsövning	<b>NO</b> Vintern	<b>SO</b> Vara vänner	<b>IDROTT UTE</b> Brännfotboll Vi byter om och duschar	<b>BILD/SLÖJD</b> Vi målar med vattenfärg och gör uppgiften Fladdermöss
12.45 13.30	<b>MUSIK</b> Vi sjunger adventssånger, läser rytmer och spelar rytminstrument	<b>IDROTT INNE</b> Rörelsebana Vi byter om och duschar	<b>SVENSKA</b> Den magiska kulan: Bokstaven li		
			<b>SVENSKA</b> 13.15 - 14.00 Lästräning + utelek		

<b>HEMLÄXOR</b>				
MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>NY LÄSLÄXA GES VARJE MÅNDAG. ÖVA LITE PÅ LÄSLÄXAN VARJE DAG.</b>	<b>MATEMATIK</b> Individuell matteläxa i matteboken. Christel ringar in.		<b>MATEMATIK</b> Individuell matteläxa i matteboken. Christel ringar in.	
<b>KLASSVÄRDAR: STINA OCH PONTUS</b>				

**KLASSLÄRARE: CHRISTEL FORS**  
**KLASSASSISTENTER: HANNA BERGLUND OCH VIKTORIA NYLANDER**

# V E C K O B R E V

## v . 46

### Hejsan allihopa!

Nu har det blivit dags för **utvecklingssamtal!** De kommer att hållas vecka 46-48. Ni anmäler er till samtalen genom att välja en för er lämplig tid och skriva upp ert namn på en **anmälningslista som hänger på klassens dörr**. Eleverna kommer att få hem en **trivselblankett** som de tillsammans med er föräldrar skall fylla i på förhand och ta med till samtalet. Blanketten skickas hem några dagar innan ert samtal.

Måndag den 11 november kl 09.00 ordnas en **storsamling** för skolans elever och personal **för att fira vår Grön Flagg-certifiering**.



Eftis hälsar alla varmt välkomna på **vernissage** torsdag den 14 november klockan 15.15 - 18.00. Årets Vernissage blir lite annorlunda än tidigare år. Vi bjuder in er till ett **stort Eftis Spa**. Det kommer att finnas fotbad och olika sorts massage; handmassage, huvudmassage, ritmassage. Det finns även ett rum med lugn musik och ljus, filmvisning av "Den stora älgvandringen" m.m.

Vi visar också en del alster som skapats under terminen.

I matsalen kommer det finnas soppa och smörgås till försäljning, så ni behöver inte stressa hem till middag heller :)  
Välkomna! Kom och njut en stund tillsammans med era barn!

Hälsar; Andreas, Anita, Anna, Emma, Hanna, Lukas, Marta, Peter, Pontus, Vendela och Viktoria.

En liten påminnelse! **Vi byter om och duschar vid både inne- och uteidrott**, förutom på fredagar då vi har samarbetsövningar utomhus tillsammans med Nyckelpigorna.

Ha en fin vecka!

Hälsar Christel

